

海南省建设项目

第一次进度款审核书

项目名称： 神农水产种源项目保种繁育中心

编制单位名称：江苏希地丰华项目管理集团有限公司

编制日期： 2025年4月13日



神农水产种源项目保种繁育中心

第一次进度款审核书

审核总额：（小写） 25516573.52 元

（大写） 贰仟伍佰伍拾壹万陆仟伍佰柒拾叁元伍角贰分

结构型式： 建筑层数：

建筑面积： m2 经济指标： 元/m2

编制人：（签名并盖执业或从业印章）


审核人：（签名并盖执业或从业印章）


审定人：（签名并盖执业或从业印章）


薛广元

法定代表人或其授权人：（签名或盖章）



神农水产种源项目保种繁育中心

审核对比表

序号	名称	送审金额 (元)	审定金额 (元)	调整金额 (元)	调增 (减) 率 (%)	备注
一	建安工程费	26,585,826.99	25,516,573.52	-1,069,253.47	-4.02%	
1	神农水产种源项目保种繁育中心	26,585,826.99	25,516,573.52	-1,069,253.47	-4.02%	
二	合计	26,585,826.99	25,516,573.52	-1,069,253.47	-4.02%	



江苏希地丰华项目管理集团有限公司

希地丰华工咨字[2025]第 232 号

神农水产种源项目保种繁育中心 第一次进度款审核报告

儋州市农业农村局：

受贵单位委托，我司对神农水产种源项目保种繁育中心项目第一次进度款进行审核。本次审核所提供资料的真实性、合法性和完整性由海南神农水产种源科技有限公司负责。我司的责任是根据国家、地方、行业主管部门方面的适时规定，对该工程造价进行审核，并对结果发表审核意见。

我们审核的准则、依据是中国建设工程造价管理协会下发的《工程造价咨询业务操作指导规程（中价协〔2002〕第 016 号）》、《工程造价咨询中介机构执业行为准则》（中价协〔2002〕第 015 号）、《造价工程师执业道德行为准则》及建设工程造价管理处的有关造价管理方面的文件、规定进行的。在造价审核过程中，我们结合工程的实际情况，实施了工程量计算、造价分析、工程量及项目核对等必要的审核程序。在审核过程中，我司履行了必要的审核程序，现将审核情况报告如下：

一、项目概况

1. 项目名称：神农水产种源项目保种繁育中心

2. 建设地点：海南省儋州市峨蔓镇峨蔓村委会碧沙村小组

3. 项目建设内容：项目规划占地面积 70 亩，主要建设内容包括：工厂化循环水钢结构厂房 4 栋，总建筑面积约 19533 m²；配套循环水处理系统，包含微滤机 6 台、蛋白分离器 6 台、生物填料、风机、紫外杀菌等；建设 40000m³蓄水池；建成保种、孵化生态塘约 15000 m²；进行室外配套设施建设，包含场地平整、道路、室外水电网等。

4. 项目实施及承担主体：实施单位：儋州市农业农村局；具体项目承接单位：海南神农水产种源科技有限公司

5. 项目总投资：项目计划总投资为 11,170 万元，其中海南省热带经济鱼优势特色产业集群专项资金 1670 万元，公司自筹配套不低于 9500 万元(以实际投资为准)。

6. 项目进度安排：本项目建设期限为 1 年，从 2024 年 6 月至 2025 年 6 月。

第一期:2024 年 6-11 月:前期准备阶段，做好项目资金安排和规划设计，编制完成实施方案，并报省厅备案；

第二期:2024 年 6 月-2024 年 12 月:项目基础实施阶段，进行场地平整、基础硬件建设工作，计划投资不低于 2342 万元；

第三期:2025 年 1-5 月:项目厂房建设及设备采购阶段，进行钢结构建设、水电管道铺设等；采购相关配套设备设施、仪器，进行调试运行，计划投资不低于 8828 万元；

第四期:2025年6月:进行项目验收阶段,正式投入生产服务,完成总投资金额不低于11170万元。

7. 中央专项资金资金安排:中央奖补资金将根据建设主体项目建设进度及资金投入情况分阶段验收后给予补贴,奖补资金分三个阶段拨付。

第一阶段:2024年12月底前,完成项目进度计划第二期内容,即资金投入不低于2342万元,按2342万元的14%给予奖补,奖补资金不低于327万元。

第二阶段:2025年5月底前,完成项目进度计划第三期内容,即第三期项目整体投入资金不低于8828万元或第二、三期项目整体投入资金达到11170万元以上(含),按8828万元的14%给予奖补,奖补资金不低于1235万元。

第三阶段:待项目通过验收后,拨付剩余的奖补资金。

二、审计内容

清表工程、土石方C02爆破工程、土石方工程(平整、填挖)、地表土外购、土石方外运、上报进度款审核。

三、审核依据

1. 海南省农业农村厅、海南省财政厅关于印发《海南省热带经济鱼优势特色产业集群建设方案的通知》(琼农字〔2024〕211号)、儋州市农业农村局、儋州市财政局关于印发《儋州市承担2024年海南省热带经济鱼优势特色产业集群建设项目实施方案的通知》(儋农〔2024〕466号);

2. 国标《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013 及其配套工程量计算规范、工程量清单项目计量规范(2013-海南)、《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额(2017)》;
3. 海南省建设工程造价管理处发布的计价文件;
4. 工程造价咨询合同;
5. 送审资料(包含不仅限于结算报送文件、设计图、现场照片等)及其他资料等;
6. 发票凭证、付款凭证。

四、审核程序

分三个阶段：准备阶段、审核阶段、审定阶段。

1. 准备阶段：包括收集、整理审核项目的审核依据资料，做好送审资料的交验、核实工作，并对资料缺陷向委托方提出书面意见及要求。

2. 审核阶段：包括现场踏勘核实，进行计量、计价审核与确定工作、完成初步审核报告等。

3. 审定阶段：包括就结算审核意见与发包人进行沟通，编审核成果文件，提交审核报告等工作。

五、审核说明

核减原因：扣除社保费；

建设工程其他费，送审金额 26585826.99 元，审定金额 25516573.52 元，审减金额 1069253.47 元，审减率 4.02%；

1、清表工程，送审金额 1150431.77 元，审定金额 1076576.92 元，审减金额 73854.85 元，审减率 6.42%；

1) 规费, 送审基数 67756.74, 审定基数 0, 审减金额 67756.74 元;

2、土石方 CO₂ 爆破工程, 送审金额 4792887.01 元, 审定金额 4365838.04 元, 审减金额 427048.97 元, 审减率 8.91%;

1) 规费, 送审基数 391788.05, 审定基数 0, 审减金额 391788.05 元;

3、土石方工程(平整、填挖), 送审金额 9588307.52 元, 审定金额 9181287.85 元, 审减金额 407019.67 元, 审减率 4.24%;

1) 规费, 送审基数 373412.54, 审定基数 0, 审减金额 373412.54 元;

4、土石方外运, 送审金额 4151617.08 元, 审定金额 3990287.1 元, 审减金额 161329.98 元, 审减率 3.89%;

1) 规费, 送审基数 148009.16, 审定基数 0, 审减金额 148009.16 元;

六、审核结果

根据海南神农水产种源科技有限公司于 2025 年 4 月 8 日上报第一次进度款为: 26585826.99 元, 经审核本次完成金额为: 25516573.52 元, 核减率为 4.02%。

根据海南神农水产种源科技有限公司所提供的工程合同、发票及银行回单, 其于 2023 年 06 月 01 日与陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司签订《神农水产种源科技产业园项目(一期)建设工程(一标段)施工总承包合同》; 自 2024 年 04 至 10 月, 海南神农水产种源科技有限公司为建设神农水产种源科技产业园项目, 已累计投入资金 28,470,640.00 元。符合儋州市农业农村局、儋州市财政局关于印发《儋州市承担 2024 年海南省热带经济鱼优势特色产业集群

建设项目实施方案的通知》（儋农〔2024〕466号）”文件中第五项资金使用管理的资金使用安排“第一阶段：2024年12月底前，完成项目进度计划第二期内容，即资金投入不低于2342万元，按2432万元的14%给予奖补，奖补资金不低于327万元”的规定。

综上所述海南神农水产种源科技有限公司截止目前投资额以满足申请第一阶段中央奖补资金的条件，建议本次奖补资金为：3270000元（大写：叁佰贰拾柒万元整）。

七、其他说明

附件：

- 1、工程进度款审核书。
- 2、海南神农水产种源科技有限公司提供的发票凭证、付款凭证。

江苏希地丰华项目管理集团有限公司

2025年4月13日



主题词： 神农水产种源项目保种繁育中心项目 进度款审核 报告

共印： 4 份

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-清表工程

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
一	分部分项工程费	(分部分项合计) * 100%	919692.95	(分部分项合计) * 100%	919692.95		Σ (分部分项工程量*综合单价)
二	措施项目费	(措施项目合计) * 100%	67992.3	(措施项目合计) * 100%	67992.3		
1	施工单价措施项目费	(单价措施项目合计) * 100%		(单价措施项目合计) * 100%			Σ (单价措施项目*综合单价)
2	施工总价措施项目费	(总价措施项目合计) * 100%	67992.3	(总价措施项目合计) * 100%	67992.3		按项计算
2.1	其中：安全文明施工费	(安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费) * 100%	61305.04	(安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费) * 100%	61305.04		按费率计算
2.2	其中：雨季施工增加费	(雨季施工费) * 100%	4743.29	(雨季施工费) * 100%	4743.29		按费率计算
2.3	其中：夜间施工增加费	(夜间施工费) * 100%	1088.62	(夜间施工费) * 100%	1088.62		按费率计算
2.4	其中：检验试验配合费	(检验试验配合费) * 100%	855.35	(检验试验配合费) * 100%	855.35		按费率计算
三	其他项目费	(其他项目合计) * 100%		(其他项目合计) * 100%			
3.1	其中：暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			双方约定
3.2	其中：暂估价	(专业工程暂估价) * 100%		(专业工程暂估价) * 100%			双方约定
3.3	其中：计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			双方约定
3.4	其中：总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			按分包工程造价*3%
四	规费	(其中：垃圾处置费+其中：社保费) * 100%	67756.74	(其中：垃圾处置费+其中：社保费) * 100%		-67756.74	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-清表工程				金额单位：元		第 2 页 共 2 页	
序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
4	其中：垃圾处置费						海南省的建筑垃圾处置收费标准为固定场地处置费：海口、三亚、儋州每立方米8元；琼海、文昌每立方米6元；其他市县每立方米4元。异地回收处置费：原则上不超过固定场地处置费的一半收取，具体费用由双方（建设单位、施工单位）各承担一半。
5	其中：社保费	$((\text{分部分项定额人工费} + \text{单价措施定额人工费} + \text{分部分项定额机上人工费} + \text{单价措施定额机上人工费}) * 0.7) * 23.5\%$	67756.74	$((\text{分部分项定额人工费} + \text{单价措施定额人工费} + \text{分部分项定额机上人工费} + \text{单价措施定额机上人工费}) * 0.7) * 0\%$		-67756.74	按相关规定计算
五	税金	$(\text{分部分项工程费} + \text{措施项目费} + \text{其他项目费} + \text{规费}) * 9\%$	94989.78	$(\text{分部分项工程费} + \text{措施项目费} + \text{其他项目费} + \text{规费}) * 9\%$	88891.67	-6098.11	
六	含税工程造价	$(\text{分部分项工程费} + \text{措施项目费} + \text{其他项目费} + \text{规费} + \text{税金}) * 100\%$	1150431.77	$(\text{分部分项工程费} + \text{措施项目费} + \text{其他项目费} + \text{规费} + \text{税金}) * 100\%$	1076576.92	-73854.85	3001126.33

分部分项清单对比表

工程名称：建设工程其他费-清表工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		清表工程									
		清表									
1	010101001005	土地清表 工作内容:土地清表 特征描述:场地为±300mm以内挖填找平。平整方式、场内运输方式及场内运距自行综合考虑	m2	76705	11.99	919692.95	76705	11.99	919692.95		
		分部小计(清表)				919692.95			919692.95		
		合计				919692.95			919692.95		

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：建设工程其他费-清表工程

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				67992.3			67992.3		
1	总价措施项目				67992.3			67992.3		
1.1	安全文明施工费基本部分	项	1	51087.53	51087.53	1	51087.53	51087.53		
1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	项	综合价含主设(3千万元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	6.57	51087.53	综合价含主设(3千万元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	6.57	51087.53		
1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	项	综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	5.12		综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	5.12			
1.1.3	综合价1亿元以上	项	综合价含主设(1亿元以上部分)-甲供主材费-甲供设备费	3.42		综合价含主设(1亿元以上部分)-甲供主材费-甲供设备费	3.42			
1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	项	安全防护、文明施工基本费	20	10217.51	安全防护、文明施工基本费	20	10217.51		
1.3	夜间施工增加费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.14	1088.62	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.14	1088.62		
1.4	雨季施工增加费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.61	4743.29	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.61	4743.29		
1.5	检验试验配合费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.11	855.35	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.11	855.35		
2	单价措施项目									
2.1	脚手架工程	项	1			1				
2.2	模板工程	项	1			1				
2.3	垂直运输工程	项	1			1				
011703001001	垂直运输	m2	1			1				

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：建设工程其他费-清表工程

金额单位：元 第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
一		人工												
1	R00001	综合人工		工日	115	2697.7882	145	391179.29	2697.7882	145	391179.29			
		人工小计						391179.29			391179.29			
二		材料												
三		机械												
1	J00307	折旧费		元	1	56837.7607	1	56837.76	56837.7607	1	56837.76			
2	J00308	检修费		元	1	12045.6458	1	12045.65	12045.6458	1	12045.65			
3	J00309	维护费		元	1	37397.8756	1	37397.88	37397.8756	1	37397.88			
4	J00311	人工		工日	115	883.8436	145	128157.33	883.8436	145	128157.33			
5	J00312	柴油		kg	5.78	20385.9339	7.48	152486.79	20385.9339	7.48	152486.79			
		机械小计						386925.41			386925.41			
四		主材												
五		设备												
		合计						778104.7			778104.7			

编制人：

审核人：

审定人：

人材机价差汇总对比表

工程名称：建设工程其他费-清表工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	项目名称	规格、型号	单位	预算价	送审				审定				增减价差	备注
						数量	市场价	单位价差	价差合计	数量	市场价	单位价差	价差合计		
一、		人工													
1	R00001	综合人工		工日	115	2697.78 82	145	30	80933.65	2697.78 82	145	30	80933.65		
二、		材料													
三、		机械													
1	J00311	人工		工日	115	883.843 6	145	30	26515.31	883.843 6	145	30	26515.31		
2	J00312	柴油		kg	5.78	20385.9 339	7.48	1.7	34656.09	20385.9 339	7.48	1.7	34656.09		
四、		主材													
五、		设备													
合计									142105.05				142105.05		

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-清表工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	报审金额	审定金额	调整金额	备注
一	分部分项工程费	919692.95	919692.95		Σ （分部分项工程量*综合单价）
二	措施项目费	67992.3	67992.3		
1	施工单价措施项目费				Σ （单价措施项目*综合单价）
2	施工总价措施项目费	67992.3	67992.3		按项计算
2.1	其中：安全文明施工费	61305.04	61305.04		按费率计算
2.2	其中：雨季施工增加费	4743.29	4743.29		按费率计算
2.3	其中：夜间施工增加费	1088.62	1088.62		按费率计算
2.4	其中：检验试验配合费	855.35	855.35		按费率计算
三	其他项目费				
3.1	其中：暂列金额				双方约定
3.2	其中：暂估价				双方约定
3.3	其中：计日工				双方约定
3.4	其中：总承包服务费				按分包工程税前工程造价*3%
四	规费	67756.74		-67756.74	
4	其中：垃圾处置费				海南省的建筑垃圾处置收费标准为固定场地处置费：海口、三亚、儋州每立方米8元；琼海、文昌每立方米6元；其他市县每立方米4元。异地回收处置费：原则上不超过固定场地处置费的一半收取，具体费用由双方（建设单位、施工单位）各承担一半。
5	其中：社保费	67756.74		-67756.74	按相关规定计算
五	税金	94989.78	88891.67	-6098.11	
六	含税工程造价	1150431.77	1076576.92	-73854.85	3001126.33

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方C02爆破工程

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
一	分部分项工程费	(分部分项合计) * 100%	3699098.63	(分部分项合计) * 100%	3699098.63		Σ (分部分项工程量*综合单价)
二	措施项目费	(措施项目合计) * 100%	306257.37	(措施项目合计) * 100%	306257.37		
1	施工单价措施项目费	(单价措施项目合计) * 100%		(单价措施项目合计) * 100%			Σ (单价措施项目*综合单价)
2	施工总价措施项目费	(总价措施项目合计) * 100%	306257.37	(总价措施项目合计) * 100%	306257.37		按项计算
2.1	其中：安全文明施工费	(安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费) * 100%	276136	(安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费) * 100%	276136		按费率计算
2.2	其中：雨季施工增加费	(雨季施工费) * 100%	21365.16	(雨季施工费) * 100%	21365.16		按费率计算
2.3	其中：夜间施工增加费	(夜间施工费) * 100%	4903.48	(夜间施工费) * 100%	4903.48		按费率计算
2.4	其中：检验试验配合费	(检验试验配合费) * 100%	3852.73	(检验试验配合费) * 100%	3852.73		按费率计算
三	其他项目费	(其他项目合计) * 100%		(其他项目合计) * 100%			
3.1	其中：暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			双方约定
3.2	其中：暂估价	(专业工程暂估价) * 100%		(专业工程暂估价) * 100%			双方约定
3.3	其中：计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			双方约定
3.4	其中：总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			按分包工程造价*3%
四	规费	(其中：垃圾处置费+其中：社保费) * 100%	391788.05	(其中：垃圾处置费+其中：社保费) * 100%		-391788.05	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方C02爆破工程				金额单位：元		第 2 页 共 2 页	
序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
4	其中：垃圾处置费						海南省的建筑垃圾处置收费标准为固定场地处置费：海口、三亚、儋州每立方米8元；琼海、文昌每立方米6元；其他市县每立方米4元。异地回收处置费：原则上不超过固定场地处置费的一半收取，具体费用由双方（建设单位、施工单位）各承担一半。
5	其中：社保费	((分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7) * 23.5%	391788.05	((分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7) * 0%		-391788.05	按相关规定计算
五	税金	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费) * 9%	395742.96	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费) * 9%	360482.04	-35260.92	
六	含税工程造价	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金) * 100%	4792887.01	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金) * 100%	4365838.04	-427048.97	12509097.47

编制人：

审核人：

审定人：

分部分项清单对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方C02-爆破工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		土石方C02-爆破工程									
		土石方C02 爆破工程									
1	010102003004	石方C02 爆破石方 工作内容:石方C02 爆破石方	m3	191762.5	19.29	3699098.63	191762.5	19.29	3699098.63		
		分部小计(土石方C02 爆破工程)				3699098.63			3699098.63		
		合计				3699098.63			3699098.63		

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方C02爆破工程

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				306257.37			306257.37		
1	总价措施项目				306257.37			306257.37		
1.1	安全文明施工费基本部分	项	1	230113.33	230113.33	1	230113.33	230113.33		
1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	项	综合价含主设(3千万元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	6.57	230113.33	综合价含主设(3千万元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	6.57	230113.33		
1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	项	综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	5.12		综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	5.12			
1.1.3	综合价1亿元以上	项	综合价含主设(1亿元以上部分)-甲供主材费-甲供设备费	3.42		综合价含主设(1亿元以上部分)-甲供主材费-甲供设备费	3.42			
1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	项	安全防护、文明施工基本费	20	46022.67	安全防护、文明施工基本费	20	46022.67		
1.3	夜间施工增加费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.14	4903.48	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.14	4903.48		
1.4	雨季施工增加费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.61	21365.16	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.61	21365.16		
1.5	检验试验配合费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.11	3852.73	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.11	3852.73		
2	单价措施项目									
2.1	脚手架工程	项	1			1				
2.2	模板工程	项	1			1				
2.3	垂直运输工程	项	1			1				
011703001001	垂直运输	m2	1			1				

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称: 建设工程其他费-土石方CO₂爆破工程

金额单位：元

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人：

审核人:

审定人:

单位工程人材机审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方CO₂爆破工程

金额单位：元 第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
一		人工												
1	R00001@2	综合人工		工日	115	20710.35	145	3003000.75	20710.35	145	3003000.75			
		人工小计						3003000.75			3003000.75			
二		材料												
1	C00009@3	CO ₂		kg	8.72	62476.22 25	1.051	65662.51	62476.22 25	1.051	65662.51			
2	C00010@2	水		m3	3.5	12886.44	7.724	99534.86	12886.44	7.724	99534.86			
		材料小计						165197.37			165197.37			
三		机械												
四		主材												
五		设备												
		合计						3168198.12			3168198.12			

编制人：

审核人：

审定人：

人材机价差汇总对比表

工程名称: 建设工程其他费-土石方C0₂爆破工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	项目名称	规格、型号	单位	预算价	送审				审定				增减价差	备注
						数量	市场价	单位价差	价差合计	数量	市场价	单位价差	价差合计		
一、		人工													
1	R00001@2	综合人工		工日	115	20710.3 5	145	30	621310.5	20710.3 5	145	30	621310.5		
二、		材料													
1	C00009@3	CO ₂		kg	8.72	62476.2 225	1.051	-7.67	-479130.1 5	62476.2 225	1.051	-7.67	-479130.1 5		
2	C00010@2	水		m ³	3.5	12886.4 4	7.724	4.22	54432.32	12886.4 4	7.724	4.22	54432.32		
三、		机械													
四、		主材													
五、		设备													
合 计									196612.67				196612.67		

编制人：

审核人:

审定人:

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方C02爆破工程单位：元第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	报审金额	审定金额	调整金额	备注
一	分部分项工程费	3699098.63	3699098.63		Σ（分部分项工程量*综合单价）
二	措施项目费	306257.37	306257.37		
1	施工单价措施项目费				Σ（单价措施项目*综合单价）
2	施工总价措施项目费	306257.37	306257.37		按项计算
2.1	其中：安全文明施工费	276136	276136		按费率计算
2.2	其中：雨季施工增加费	21365.16	21365.16		按费率计算
2.3	其中：夜间施工增加费	4903.48	4903.48		按费率计算
2.4	其中：检验试验配合费	3852.73	3852.73		按费率计算
三	其他项目费				
3.1	其中：暂列金额				双方约定
3.2	其中：暂估价				双方约定
3.3	其中：计日工				双方约定
3.4	其中：总承包服务费				按分包工程税前工程造价*3%
四	规费	391788.05		-391788.05	
4	其中：垃圾处置费				海南省的建筑垃圾处置收费标准为固定场地处置费：海口、三亚、儋州每立方米8元；琼海、文昌每立方米6元；其他市县每立方米4元。异地回收处置费：原则上不超过固定场地处置费的一半收取，具体费用由双方（建设单位、施工单位）各承担一半。
5	其中：社保费	391788.05		-391788.05	按相关规定计算
五	税金	395742.96	360482.04	-35260.92	
六	含税工程造价	4792887.01	4365838.04	-427048.97	12509097.47

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方工程（平整、填挖）

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
一	分部分项工程费	(分部分项合计) * 100%	7833498.13	(分部分项合计) * 100%	7833498.13		Σ（分部分项工程量*综合单价）
二	措施项目费	(措施项目合计) * 100%	589701.73	(措施项目合计) * 100%	589701.73		
1	施工单价措施项目费	(单价措施项目合计) * 100%		(单价措施项目合计) * 100%			Σ（单价措施项目*综合单价）
2	施工总价措施项目费	(总价措施项目合计) * 100%	589701.73	(总价措施项目合计) * 100%	589701.73		按项计算
2.1	其中：安全文明施工费	(安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费) * 100%	531702.71	(安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费) * 100%	531702.71		按费率计算
2.2	其中：雨季施工增加费	(雨季施工费) * 100%	41138.84	(雨季施工费) * 100%	41138.84		按费率计算
2.3	其中：夜间施工增加费	(夜间施工费) * 100%	9441.7	(夜间施工费) * 100%	9441.7		按费率计算
2.4	其中：检验试验配合费	(检验试验配合费) * 100%	7418.48	(检验试验配合费) * 100%	7418.48		按费率计算
三	其他项目费	(其他项目合计) * 100%		(其他项目合计) * 100%			
3.1	其中：暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			双方约定
3.2	其中：暂估价	(专业工程暂估价) * 100%		(专业工程暂估价) * 100%			双方约定
3.3	其中：计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			双方约定
3.4	其中：总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			按分包工程造价*3%
四	规费	(其中：垃圾处置费+其中：社保费) * 100%	373412.54	(其中：垃圾处置费+其中：社保费) * 100%		-373412.54	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方工程（平整、填挖）				金额单位：元		第 2 页 共 2 页	
序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
4	其中：垃圾处置费						海南省的建筑垃圾处置收费标准为固定场地处置费：海口、三亚、儋州每立方米8元；琼海、文昌每立方米6元；其他市县每立方米4元。异地回收处置费：原则上不超过固定场地处置费的一半收取，具体费用由双方（建设单位、施工单位）各承担一半。
5	其中：社保费	((分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7) * 23.5%	373412.54	((分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7) * 0%		-373412.54	按相关规定计算
五	税金	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费) * 9%	791695.12	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费) * 9%	758087.99	-33607.13	
六	含税工程造价	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金) * 100%	9588307.52	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金) * 100%	9181287.85	-407019.67	25012500.00

编制人：

审核人：

审定人：

分部分项清单对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方工程（平整、填挖）

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		土石方工程（平整、填挖）									
		土石方工程（平整、填挖）									
1	010101001003	土石方工程（平整、填挖） 工作内容：土石方工程（平整、填挖）平整方式、场内运输方式及场内运距自行综合考虑	m3	191762.5	40.85	7833498.13	191762.5	40.85	7833498.13		
		分部小计(土石方工程（平整、填挖）)				7833498.13			7833498.13		
		合计				7833498.13			7833498.13		

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方工程（平整、填挖）

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				589701.73			589701.73		
1	总价措施项目				589701.73			589701.73		
1.1	安全文明施工费基本部分	项	1	443085.59	443085.59	1	443085.59	443085.59		
1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	项	综合价含主设(3千万元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	6.57	443085.59	综合价含主设(3千万元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	6.57	443085.59		
1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	项	综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	5.12		综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	5.12			
1.1.3	综合价1亿元以上	项	综合价含主设(1亿元以上部分)-甲供主材费-甲供设备费	3.42		综合价含主设(1亿元以上部分)-甲供主材费-甲供设备费	3.42			
1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	项	安全防护、文明施工基本费	20	88617.12	安全防护、文明施工基本费	20	88617.12		
1.3	夜间施工增加费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.14	9441.7	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.14	9441.7		
1.4	雨季施工增加费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.61	41138.84	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.61	41138.84		
1.5	检验试验配合费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.11	7418.48	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.11	7418.48		
2	单价措施项目									
2.1	脚手架工程	项	1			1				
2.2	模板工程	项	1			1				
2.3	垂直运输工程	项	1			1				
011703001001	垂直运输	m2	1			1				

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方工程（平整、填挖）

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
一		人工												
1	R00001	综合人工		工日	115	8672.5626	145	1257521.58	8672.5626	145	1257521.58			
		人工小计						1257521.58			1257521.58			
二		材料												
三		机械												
1	J00307	折旧费		元	1	1015279.1373	1	1015279.14	1015279.1373	1	1015279.14			
2	J00308	检修费		元	1	271733.046	1	271733.05	271733.046	1	271733.05			
3	J00309	维护费		元	1	594646.1967	1	594646.2	594646.1967	1	594646.2			
4	J00311	人工		工日	115	11066.4379	145	1604633.49	11066.4379	145	1604633.49			
5	J00312	柴油		kg	5.78	190637.6331	7.48	1425969.5	190637.6331	7.48	1425969.5			
6	J00314	安拆费及场外运费		元	1	95335.0265	1	95335.03	95335.0265	1	95335.03			
7	J00315	电		kW·h	0.73	224897.6788	1.5	337346.52	224897.6788	1.5	337346.52			
		机械小计						5344942.93			5344942.93			
四		主材												
五		设备												

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方工程（平整、填挖）

金额单位：元

第 2 页 共 2 页

		合计						6602464.51			6602464.51			
--	--	----	--	--	--	--	--	------------	--	--	------------	--	--	--

编制人：

审核人：

审定人：

人材机价差汇总对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方工程（平整、填挖）

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	项目名称	规格、型号	单位	预算价	送审				审定				增减价差	备注
						数量	市场价	单位价差	价差合计	数量	市场价	单位价差	价差合计		
一、		人工													
1	R00001	综合人工		工日	115	8672.56 26	145	30	260176.88	8672.56 26	145	30	260176.88		
二、		材料													
三、		机械													
1	J00311	人工		工日	115	11066.4 379	145	30	331993.14	11066.4 379	145	30	331993.14		
2	J00312	柴油		kg	5.78	190637. 6331	7.48	1.7	324083.98	190637. 6331	7.48	1.7	324083.98		
3	J00315	电		kW·h	0.73	224897. 6788	1.5	0.77	173171.21	224897. 6788	1.5	0.77	173171.21		
四、		主材													
五、		设备													
合计									1089425.2 1				1089425.2 1		

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方工程（平整、填挖）单位：元第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	报审金额	审定金额	调整金额	备注
一	分部分项工程费	7833498.13	7833498.13		Σ（分部分项工程量*综合单价）
二	措施项目费	589701.73	589701.73		
1	施工单价措施项目费				Σ（单价措施项目*综合单价）
2	施工总价措施项目费	589701.73	589701.73		按项计算
2.1	其中：安全文明施工费	531702.71	531702.71		按费率计算
2.2	其中：雨季施工增加费	41138.84	41138.84		按费率计算
2.3	其中：夜间施工增加费	9441.7	9441.7		按费率计算
2.4	其中：检验试验配合费	7418.48	7418.48		按费率计算
三	其他项目费				
3.1	其中：暂列金额				双方约定
3.2	其中：暂估价				双方约定
3.3	其中：计日工				双方约定
3.4	其中：总承包服务费				按分包工程税前工程造价*3%
四	规费	373412.54		-373412.54	
4	其中：垃圾处置费				海南省的建筑垃圾处置收费标准为固定场地处置费：海口、三亚、儋州每立方米8元；琼海、文昌每立方米6元；其他市县每立方米4元。异地回收处置费：原则上不超过固定场地处置费的一半收取，具体费用由双方（建设单位、施工单位）各承担一半。
5	其中：社保费	373412.54		-373412.54	按相关规定计算
五	税金	791695.12	758087.99	-33607.13	
六	含税工程造价	9588307.52	9181287.85	-407019.67	25012500.00

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-地表土外购

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
一	分部分项工程费	(分部分项合计) * 100%	5823443.6	(分部分项合计) * 100%	5823443.6		Σ (分部分项工程量*综合单价)
二	措施项目费	(措施项目合计) * 100%	509201.91	(措施项目合计) * 100%	509201.91		
1	施工单价措施项目费	(单价措施项目合计) * 100%		(单价措施项目合计) * 100%			Σ (单价措施项目*综合单价)
2	施工总价措施项目费	(总价措施项目合计) * 100%	509201.91	(总价措施项目合计) * 100%	509201.91		按项计算
2.1	其中：安全文明施工费	(安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费) * 100%	459120.29	(安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费) * 100%	459120.29		按费率计算
2.2	其中：雨季施工增加费	(雨季施工费) * 100%	35523.01	(雨季施工费) * 100%	35523.01		按费率计算
2.3	其中：夜间施工增加费	(夜间施工费) * 100%	8152.82	(夜间施工费) * 100%	8152.82		按费率计算
2.4	其中：检验试验配合费	(检验试验配合费) * 100%	6405.79	(检验试验配合费) * 100%	6405.79		按费率计算
三	其他项目费	(其他项目合计) * 100%		(其他项目合计) * 100%			
3.1	其中：暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			双方约定
3.2	其中：暂估价	(专业工程暂估价) * 100%		(专业工程暂估价) * 100%			双方约定
3.3	其中：计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			双方约定
3.4	其中：总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			按分包工程造价*3%
四	规费	(其中：垃圾处置费+其中：社保费) * 100%		(其中：垃圾处置费+其中：社保费) * 100%			

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-地表土外购

金额单位：元

第 2 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
4	其中：垃圾处置费						海南省的建筑垃圾处置收费标准为固定场地处置费：海口、三亚、儋州每立方米8元；琼海、文昌每立方米6元；其他市县每立方米4元。异地回收处置费：原则上不超过固定场地处置费的一半收取，具体费用由双方（建设单位、施工单位）各承担一半。
5	其中：社保费	$((\text{分部分项定额人工费} + \text{单价措施定额人工费} + \text{分部分项定额机上人工费} + \text{单价措施定额机上人工费}) * 0.7) * 23.5\%$		$((\text{分部分项定额人工费} + \text{单价措施定额人工费} + \text{分部分项定额机上人工费} + \text{单价措施定额机上人工费}) * 0.7) * 0\%$			按相关规定计算
五	税金	$(\text{分部分项工程费} + \text{措施项目费} + \text{其他项目费} + \text{规费}) * 9\%$	569938.1	$(\text{分部分项工程费} + \text{措施项目费} + \text{其他项目费} + \text{规费}) * 9\%$	569938.1		
六	含税工程造价	$(\text{分部分项工程费} + \text{措施项目费} + \text{其他项目费} + \text{规费} + \text{税金}) * 100\%$	6902583.61	$(\text{分部分项工程费} + \text{措施项目费} + \text{其他项目费} + \text{规费} + \text{税金}) * 100\%$	6902583.61		18009000.00

编制人：

审核人：

审定人：

分部分项清单对比表

工程名称：建设工程其他费-地表土外购

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		地表土外购									
		地表土外购									
1	010103001004	外购回填土 外购土土质要求按设计，取土方式、运输机械、运输距离15KM	m3	153410	37.96	5823443.6	153410	37.96	5823443.6		
		分部小计(地表土外购)				5823443.6			5823443.6		
		合计				5823443.6			5823443.6		

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：建设工程其他费-地表土外购

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				509201.91			509201.91		
1	总价措施项目				509201.91			509201.91		
1.1	安全文明施工费基本部分	项	1	382600.24	382600.24	1	382600.24	382600.24		
1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	项	综合价含主设(3千万元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	6.57	382600.24	综合价含主设(3千万元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	6.57	382600.24		
1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	项	综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	5.12		综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	5.12			
1.1.3	综合价1亿元以上	项	综合价含主设(1亿元以上部分)-甲供主材费-甲供设备费	3.42		综合价含主设(1亿元以上部分)-甲供主材费-甲供设备费	3.42			
1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	项	安全防护、文明施工基本费	20	76520.05	安全防护、文明施工基本费	20	76520.05		
1.3	夜间施工增加费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.14	8152.82	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.14	8152.82		
1.4	雨季施工增加费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.61	35523.01	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.61	35523.01		
1.5	检验试验配合费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.11	6405.79	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.11	6405.79		
2	单价措施项目									
2.1	脚手架工程	项	1			1				
2.2	模板工程	项	1			1				
2.3	垂直运输工程	项	1			1				
011703001001	垂直运输	m2	1			1				

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称: 建设工程其他费-地表土外购

金额单位：元

第 2 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
2.4	建筑物超高增加费	项	1			1				
		项	1			1				
2.5	施工排水、降水	项	1			1				
	合计				509201.91			509201.91		

编制人：

审核人:

审定人:

单位工程人材机审核对比表

工程名称: 建设工程其他费-地表土外购

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
一		人工												
二		材料												
1	BCCLF83	外购土方		m3	37.96	153410	37.96	5823443.6	153410	37.96	5823443.6			
		材料小计						5823443.6			5823443.6			
三		机械												
四		主材												
五		设备												
		合计						5823443.6			5823443.6			

编制人：

审核人：

审定人:

人材机价差汇总对比表

工程名称: 建设工程其他费-地表土外购

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

审核人:

审定人:

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-地表土外购

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	报审金额	审定金额	调整金额	备注
一	分部分项工程费	5823443.6	5823443.6		Σ （分部分项工程量*综合单价）
二	措施项目费	509201.91	509201.91		
1	施工单价措施项目费				Σ （单价措施项目*综合单价）
2	施工总价措施项目费	509201.91	509201.91		按项计算
2.1	其中：安全文明施工费	459120.29	459120.29		按费率计算
2.2	其中：雨季施工增加费	35523.01	35523.01		按费率计算
2.3	其中：夜间施工增加费	8152.82	8152.82		按费率计算
2.4	其中：检验试验配合费	6405.79	6405.79		按费率计算
三	其他项目费				
3.1	其中：暂列金额				双方约定
3.2	其中：暂估价				双方约定
3.3	其中：计日工				双方约定
3.4	其中：总承包服务费				按分包工程税前工程造价*3%
四	规费				
4	其中：垃圾处置费				海南省的建筑垃圾处置收费标准为固定场地处置费：海口、三亚、儋州每立方米8元；琼海、文昌每立方米6元；其他市县每立方米4元。异地回收处置费：原则上不超过固定场地处置费的一半收取，具体费用由双方（建设单位、施工单位）各承担一半。
5	其中：社保费				按相关规定计算
五	税金	569938.1	569938.1		
六	含税工程造价	6902583.61	6902583.61		18009000.00

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方外运

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
一	分部分项工程费	(分部分项合计) * 100%	3402873.12	(分部分项合计) * 100%	3402873.12		Σ (分部分项工程量*综合单价)
二	措施项目费	(措施项目合计) * 100%	257940.73	(措施项目合计) * 100%	257940.73		
1	施工单价措施项目费	(单价措施项目合计) * 100%		(单价措施项目合计) * 100%			Σ (单价措施项目*综合单价)
2	施工总价措施项目费	(总价措施项目合计) * 100%	257940.73	(总价措施项目合计) * 100%	257940.73		按项计算
2.1	其中：安全文明施工费	(安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费) * 100%	232571.45	(安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费) * 100%	232571.45		按费率计算
2.2	其中：雨季施工增加费	(雨季施工费) * 100%	17994.49	(雨季施工费) * 100%	17994.49		按费率计算
2.3	其中：夜间施工增加费	(夜间施工费) * 100%	4129.88	(夜间施工费) * 100%	4129.88		按费率计算
2.4	其中：检验试验配合费	(检验试验配合费) * 100%	3244.91	(检验试验配合费) * 100%	3244.91		按费率计算
三	其他项目费	(其他项目合计) * 100%		(其他项目合计) * 100%			
3.1	其中：暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			双方约定
3.2	其中：暂估价	(专业工程暂估价) * 100%		(专业工程暂估价) * 100%			双方约定
3.3	其中：计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			双方约定
3.4	其中：总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			按分包工程造价*3%
四	规费	(其中：垃圾处置费+其中：社保费) * 100%	148009.16	(其中：垃圾处置费+其中：社保费) * 100%		-148009.16	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方外运

金额单位：元

第 2 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
4	其中：垃圾处置费						海南省的建筑垃圾处置收费标准为固定场地处置费：海口、三亚、儋州每立方米8元；琼海、文昌每立方米6元；其他市县每立方米4元。异地回收处置费：原则上不超过固定场地处置费的一半收取，具体费用由双方（建设单位、施工单位）各承担一半。
5	其中：社保费	$((\text{分部分项定额人工费} + \text{单价措施定额人工费} + \text{分部分项定额机上人工费} + \text{单价措施定额机上人工费}) * 0.7) * 23.5\%$	148009.16	$((\text{分部分项定额人工费} + \text{单价措施定额人工费} + \text{分部分项定额机上人工费} + \text{单价措施定额机上人工费}) * 0.7) * 0\%$		-148009.16	按相关规定计算
五	税金	$(\text{分部分项工程费} + \text{措施项目费} + \text{其他项目费} + \text{规费}) * 9\%$	342794.07	$(\text{分部分项工程费} + \text{措施项目费} + \text{其他项目费} + \text{规费}) * 9\%$	329473.25	-13320.82	
六	含税工程造价	$(\text{分部分项工程费} + \text{措施项目费} + \text{其他项目费} + \text{规费} + \text{税金}) * 100\%$	4151617.08	$(\text{分部分项工程费} + \text{措施项目费} + \text{其他项目费} + \text{规费} + \text{税金}) * 100\%$	3990287.1	-161329.98	10804062.92

分部分项清单对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方外运

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		土石方外运									
		土石方外运									
1	010101003004	挖土方外运，挖机装运自卸汽车15t内 工作内容:挖土方外运 特征描述:土方成分综合考虑，开挖方式、上车、转运运输方式及弃渣费自行考虑，运距15km	m3	72409.52	36.38	2634258.34	72409.52	36.38	2634258.34		
2	010102001001	挖石方外运，挖机装运自卸汽车15t内 工作内容:挖石方外运 特征描述:土方成分综合考虑，开挖方式、上车、转运运输方式及弃渣费自行考虑，运距15km	m3	31449.05	24.44	768614.78	31449.05	24.44	768614.78		
		分部小计(土石方外运)				3402873.12			3402873.12		
		合计				3402873.12			3402873.12		

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方外运

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				257940.73			257940.73		
1	总价措施项目				257940.73			257940.73		
1.1	安全文明施工费基本部分	项	1	193809.54	193809.54	1	193809.54	193809.54		
1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	项	综合价含主设(3千万元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	6.57	193809.54	综合价含主设(3千万元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	6.57	193809.54		
1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	项	综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	5.12		综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)-甲供主材费-甲供设备费	5.12			
1.1.3	综合价1亿元以上	项	综合价含主设(1亿元以上部分)-甲供主材费-甲供设备费	3.42		综合价含主设(1亿元以上部分)-甲供主材费-甲供设备费	3.42			
1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	项	安全防护、文明施工基本费	20	38761.91	安全防护、文明施工基本费	20	38761.91		
1.3	夜间施工增加费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.14	4129.88	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.14	4129.88		
1.4	雨季施工增加费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.61	17994.49	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.61	17994.49		
1.5	检验试验配合费	项	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.11	3244.91	综合价含主设-甲供主材费-甲供设备费	0.11	3244.91		
2	单价措施项目									
2.1	脚手架工程	项	1			1				
2.2	模板工程	项	1			1				
2.3	垂直运输工程	项	1			1				
011703001001	垂直运输	m2	1			1				

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称: 建设工程其他费-土石方外运

金额单位：元

第 2 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
2.4	建筑物超高增加费	项	1			1				
		项	1			1				
2.5	施工排水、降水	项	1			1				
	合计				257940.73			257940.73		

编制人：

审核人:

审定人:

单位工程人材机审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方外运

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
一		人工												
1	R00001	综合人工		工日	115	2409.979 1	145	349446.96	2409.979 1	145	349446.96			
		人工小计						349446.96			349446.96			
二		材料												
三		机械												
1	J00307	折旧费		元	1	423641.4 523	1	423641.45	423641.4 523	1	423641.45			
2	J00308	检修费		元	1	86040.04 46	1	86040.04	86040.04 46	1	86040.04			
3	J00309	维护费		元	1	260287.9 866	1	260287.99	260287.9 866	1	260287.99			
4	J00311	人工		工日	115	5413.948 7	145	785022.56	5413.948 7	145	785022.56			
5	J00312	柴油		kg	5.78	128375.5 018	7.48	960248.75	128375.5 018	7.48	960248.75			
6	JXFTZ	机械费调整		元	1	-72.4095	1	-72.41	-72.4095	1	-72.41			
		机械小计						2515168.38			2515168.38			
四		主材												
五		设备												
		合计						2864615.34			2864615.34			

编制人：

审核人：

审定人：

人材机价差汇总对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方外运

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	项目名称	规格、型号	单位	预算价	送审				审定				增减价差	备注
						数量	市场价	单位价差	价差合计	数量	市场价	单位价差	价差合计		
一、		人工													
1	R00001	综合人工		工日	115	2409.97 91	145	30	72299.37	2409.97 91	145	30	72299.37		
二、		材料													
三、		机械													
1	J00311	人工		工日	115	5413.94 87	145	30	162418.46	5413.94 87	145	30	162418.46		
2	J00312	柴油		kg	5.78	128375. 5018	7.48	1.7	218238.35	128375. 5018	7.48	1.7	218238.35		
四、		主材													
五、		设备													
合计									452956.18				452956.18		

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：建设工程其他费-土石方外运

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	报审金额	审定金额	调整金额	备注
一	分部分项工程费	3402873.12	3402873.12		Σ （分部分项工程量*综合单价）
二	措施项目费	257940.73	257940.73		
1	施工单价措施项目费				Σ （单价措施项目*综合单价）
2	施工总价措施项目费	257940.73	257940.73		按项计算
2.1	其中：安全文明施工费	232571.45	232571.45		按费率计算
2.2	其中：雨季施工增加费	17994.49	17994.49		按费率计算
2.3	其中：夜间施工增加费	4129.88	4129.88		按费率计算
2.4	其中：检验试验配合费	3244.91	3244.91		按费率计算
三	其他项目费				
3.1	其中：暂列金额				双方约定
3.2	其中：暂估价				双方约定
3.3	其中：计日工				双方约定
3.4	其中：总承包服务费				按分包工程税前工程造价*3%
四	规费	148009.16		-148009.16	
4	其中：垃圾处置费				海南省的建筑垃圾处置收费标准为固定场地处置费：海口、三亚、儋州每立方米8元；琼海、文昌每立方米6元；其他市县每立方米4元。异地回收处置费：原则上不超过固定场地处置费的一半收取，具体费用由双方（建设单位、施工单位）各承担一半。
5	其中：社保费	148009.16		-148009.16	按相关规定计算
五	税金	342794.07	329473.25	-13320.82	
六	含税工程造价	4151617.08	3990287.1	-161329.98	10804062.92



建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 24462000000007720085

开票日期: 2024年03月29日

购买方信息	名称: 海南神农水产种源科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MABW1R8F9U	销售方信息	名称: 陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MACKDEGY6U			
项目名称 *建筑服务*工程服务		建筑服务发生地 海南省儋州市峨蔓镇碧沙村	建筑项目名称 神农水产种源科技产业园项目 (一期) 一标段	金额 100000.00	税率/征收率 1%	税额 1000.00
合 计				¥100000.00	¥1000.00	
价税合计(大写)		⊗ 壹拾万零壹仟圆整		(小写) ¥101000.00		
备注	土地增值税项目编号:- 跨地(市)标志:是; 项目名称: 神农水产种源科技产业园项目(一期) 一标段 项目地址: 海南省儋州市峨蔓镇碧沙村					

开票人: 宋海亮



建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 24462000000007679490

开票日期: 2024年03月29日

购买方信息	名称: 海南神农水产种源科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MABW1R8F9U	销售方信息	名称: 陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MACKDEGY6U			
项目名称 *建筑服务*工程服务		建筑服务发生地 海南省儋州市峨蔓镇碧沙村	建筑项目名称 神农水产种源科技产业园项目 (一期) 一标段	金额 250000.00	税率/征收率 1%	税额 2500.00
合 计				¥250000.00	¥2500.00	
价税合计(大写)		⊗ 贰拾伍万贰仟伍佰圆整		(小写) ¥252500.00		
备注	土地增值税项目编号:- 跨地(市)标志:是; 项目名称: 神农水产种源科技产业园项目(一期) 一标段 项目地址: 海南省儋州市峨蔓镇碧沙村					

开票人: 宋海亮

下载次数: 1



建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 24462000000007690609

开票日期: 2024年03月29日

购买方信息	名称: 海南神农水产种源科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MABW1R8F9U	销售方信息	名称: 陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MACKDEGY6U			
项目名称 *建筑服务*工程服务		建筑服务发生地 海南省儋州市峨蔓镇碧沙村	建筑项目名称 神农水产种源科技产业园项目 (一期)一标段	金额 250000.00	税率/征收率 1%	税额 2500.00
合 计				¥250000.00	¥2500.00	
价税合计(大写)		⊗ 贰拾伍万贰仟伍佰圆整		(小写) ¥252500.00		
备注	土地增值税项目编号:- 跨地(市)标志:是; 项目名称: 神农水产种源科技产业园项目(一期)一标段 项目地址: 海南省儋州市峨蔓镇碧沙村					

开票人: 宋海亮

下载次数: 1



建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 24462000000007824261

开票日期: 2024年03月29日

购买方信息	名称: 海南神农水产种源科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MABW1R8F9U	销售方信息	名称: 陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MACKDEGY6U		
*建筑服务*工程服务	项目名称 建筑服务发生地 海南省儋州市峨蔓镇碧沙村	建筑项目名称 神农水产种源科技产业园项目 (一期) 一标段	金额 3960396.04	税率/征收率 1%	税额 39603.96
合 计			¥3960396.04	¥39603.96	
价税合计(大写)		肆佰万圆整			
		(小写) ¥4000000.00			
备注	土地增值税项目编号:- 跨地(市)标志:是; 项目名称: 神农水产种源科技产业园项目(一期)一标段 项目地址: 海南省儋州市峨蔓镇碧沙村				

开票人: 宋海亮



建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 24462000000010713473

开票日期: 2024年04月28日

购买方信息

名称: 海南神农水产种源科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MABW1R8F9U

销售方信息

名称: 陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MACKDEGY6U

项目名称	建筑服务发生地	建筑项目名称	金额	税率/征收率	税额
*建筑服务*工程服务	海南省儋州市峨蔓镇碧沙村	神农水产种源科技产业园项目 (一期) 一标段	4851485.15	1%	48514.85

合 计

¥4851485.15

¥48514.85

价税合计(大写)

肆佰玖拾万圆整

(小写) ¥4900000.00

备注

土地增值税项目编号:- 跨地(市)标志:是;
项目名称: 神农水产种源科技产业园项目(一期) 一标段
项目地址: 海南省儋州市峨蔓镇碧沙村

开票人: 宋海亮



建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 24462000000012191167

开票日期: 2024年05月14日

购买方信息	名称: 海南神农水产种源科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MABW1R8F9U	销售方信息	名称: 陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MACKDEGY6U		
项目名称	建筑服务发生地	建筑项目名称	金额	税率/征收率	税额
*建筑服务*工程服务	海南省儋州市峨蔓镇碧沙村	神农水产种源科技产业园项目	544554.46	1%	5445.54
合 计			¥544554.46	¥5445.54	
价税合计(大写)		⊗ 伍拾伍万圆整 (小写) ¥550000.00			
备注	土地增值税项目编号:-; 跨地(市)标志:是;				

开票人: 宋海亮



建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 24462000000015188104

开票日期: 2024年06月12日

购买方信息	名称: 海南神农水产种源科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MABW1R8F9U	销售方信息	名称: 陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MACKDEGY6U		
项目名称	建筑服务发生地	建筑项目名称	金额	税率/征收率	税额
*建筑服务*工程服务	海南省儋州市峨蔓镇碧沙村	神农水产种源科技产业园项目	5000000.00	1%	50000.00
合 计			¥5000000.00		¥50000.00
价税合计(大写)		⊗ 伍佰零伍万圆整 (小写) ¥5050000.00			
备注	土地增值税项目编号:-; 跨地(市)标志:是;				

开票人: 宋海亮



建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 24462000000018936399

开票日期: 2024年07月15日

购买方信息	名称: 海南神农水产种源科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MABW1R8F9U	销售方信息	名称: 陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MACKDEGY6U		
项目名称	建筑服务发生地	建筑项目名称	金额	税率/征收率	税额
*建筑服务*工程服务	海南省儋州市峨蔓镇碧沙村	神农水产种源科技产业园项目	5000000.00	1%	50000.00
合 计			¥5000000.00		¥50000.00
价税合计(大写)		⊗ 伍佰零伍万圆整 (小写) ¥5050000.00			
备注	土地增值税项目编号:-; 跨地(市)标志:是;				

开票人: 宋海亮

下载次数: 1



建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 24462000000020932481

开票日期: 2024年08月01日

购买方信息	名称: 海南神农水产种源科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MABW1R8F9U	销售方信息	名称: 陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MACKDEGY6U		
项目名称	建筑服务发生地	建筑项目名称	金额	税率/征收率	税额
*建筑服务*工程服务	海南省儋州市峨蔓镇碧沙村	神农水产种源科技产业园项目	5000000.00	1%	50000.00
合 计			¥5000000.00		¥50000.00
价税合计(大写)		⊗ 伍佰零伍万圆整 (小写) ¥5050000.00			
备注	土地增值税项目编号:-; 跨地(市)标志:是;				

开票人: 宋海亮



建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 24462000000026805616

开票日期: 2024年09月25日

购买方信息	名称: 海南神农水产种源科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MABW1R8F9U	销售方信息	名称: 陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91460000MACKDEGY6U		
项目名称	建筑服务发生地	建筑项目名称	金额	税率/征收率	税额
*建筑服务*工程服务	海南省儋州市峨蔓镇碧沙村	神农水产种源科技产业园项目	5000000.00	9%	450000.00
合 计			¥5000000.00	¥450000.00	
价税合计(大写)		伍佰肆拾伍万圆整		(小写) ¥5450000.00	
备注	土地增值税项目编号:-; 跨地(市)标志:是;				

开票人: 宋海亮

神农水产种源项目保种繁育中心总包开票明细

日期	金额（万元）
2024年3月	460.60
2024年4月	490.00
2024年5月	55.00
2024年6月	505.00
2024年7月	505.00
2024年8月	505.00
2024年9月	545.00
合计	3,065.60



中国农业发展银行
AGRICULTURAL DEVELOPMENT BANK OF CHINA

客户专用回单



币种：人民币

核心流水号：9240408004191173

付款人	户名	海南神农水产种源科技有限公司	收款人	户名	陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司		
	账号	20346000300100000606151		账号	20346000300100000644241		
	子账户序号	000156		子账户序号			
	开户行	中国农业发展银行儋州市支行		开户行	中国农业发展银行海南省分行儋州市支行		
交易渠道		010103		摘要		手工解付	
金额		(大写) 壹仟陆佰壹拾壹万玖仟贰佰圆整 (小写) 16,119,200.00					
事件说明： 附言：				备注：			

交易机构：460003001-中国农业发展银行儋州市支行

交易日期：20240408

交易柜员：46001733-刘瑞鸣

生成日期：20240408

重要提示：

此回单以客户真实交易为依据，可通过网银系统校验真伪，电子回单可重复打印，请勿重复记账（手写无效）。

此回单不作为收款方发货依据。

已在银行业务柜台领用业务回单的单位，请注意核对，请勿重复记账使用。



中国农业发展银行
AGRICULTURAL DEVELOPMENT BANK OF CHINA

客户专用回单



币种：人民币

核心流水号：2407010026347056

付款人	户名	海南神农水产种源科技有限公司	收款人	户名	陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司
	账号	20346000300100000606151		账号	20346000300100000644241
	子账户序号	000156		子账户序号	
	开户行	中国农业发展银行儋州市支行		开户行	中国农业发展银行海南省分行儋州市支行
交易渠道		企业网上银行		摘要 手工解付	
金额		(大写) 壹仟零叁拾伍万壹仟肆佰肆拾圆整 (小写) 10,351,440.00			
事件说明： 附言：			备注：		

交易机构：460003001-中国农业发展银行儋州市支行

交易日期：20240701

交易柜员：a9900001-批处理柜员

生成日期：20240701

重要提示：

此回单以客户真实交易为依据，可通过网银系统校验真伪，电子回单可重复打印，请勿重复记账（手写无效）。

此回单不作为收款方发货依据。

已在银行业务柜台领用业务回单的单位，请注意核对，请勿重复记账使用。



币种：人民币

核心流水号：2410220046720974

付款人	户名	海南神农水产种源科技有限公司	收款人	户名	陕西易平驰建设工程有限公司海南分公司		
	账号	20346000300100000602601		账号	20346000300100000644241		
	子账户序号	000156		子账户序号			
	开户行	中国农业发展银行儋州市支行		开户行	中国农业发展银行儋州市支行		
交易渠道		企业网上银行		摘要		普通汇兑	
金额		(大写) 贰佰万圆整 (小写) 2,000,000.00					
事件说明： 附言： 工程款				备注： 工程款			

交易机构：460003001-中国农业发展银行儋州市支行

交易日期：20241022

交易柜员：P9999988-对公网银系统

生成日期：20241022

重要提示：

此回单以客户真实交易为依据，可通过网银系统校验真伪，电子回单可重复打印，请勿重复记账（手写无效）。

此回单不作为收款方发货依据。

已在银行业务柜台领用业务回单的单位，请注意核对，请勿重复记账使用。

种源繁育中心建设支付明细20241031

日期	金额(元)	收款账户
2024/4/8	16,119,200	陕西易平驰
2024/7/1	10,351,440	陕西易平驰
2024/10/22	2,000,000	陕西易平驰
合计	28,470,640	